Portaria nº 027/2013/PROGRAD, de 21 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Sérgio Manuel Serra da Cruz,
Matrícula, CPF 848.488.637-91, Robson Mariano da Silva,
Matrícula 0018248, CPF 785.917.837-00, Márcio Nunes de
Miranda, Matrícula 1354367, CPF 659.305.687-15 (Efetivos),
Priscila Machado Vieira Lima, Matrícula 1181116, CPF
813.780.337-87 (Suplente), para constituírem Banca de
seleção de bolsistas do PET Sistemas de Informação, Edital
03/PROGRAD/2013.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO